
Dogwood Dessert

887010 - Assorted Breakfast Loaf
Our assorted breakfast loaves come in a variety pack of 6 flavors. Choose from Apple Raisin, Banana Walnut, Blueberry, Cranberry, Chocolate
Marble Swirled or Lemon. Each variety comes in a 2 pound shrink wrapped loaf. These quick serve “tea breads” have multiple applications for all
your functions throughout the day. They can be sliced for breakfast service. Plated and topped...

MARKETING

Our assorted breakfast loaves come in a
variety pack of 6 flavors. Choose from
Apple Raisin, Banana Walnut, Blueberry,
Cranberry, Chocolate Marble Swirled or
Lemon. Each variety comes in a 2 pound
shrink wrapped loaf.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

88701 00707080887018 6/32 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Dogwood Dessert Dogwood Dessert Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.8 LBR 10 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

17.1 INH 11.07 INH 4.04 INH 0.44 FTQ 09x10 117 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

248.56

17%

13%

17%

9%

11%

0%

%

0%

2%

6%

0%

*

Nutrition Facts
12 Servings per container
Serving Size  62.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 12.74 g

Saturated Fat 2.45 g

Trans Fat 0.25 g

Cholesterol 47.67 mg

Sodium 204.5 mg

Total Carbohydrates 30.42 g

Dietary Fiber 0.49 g

Total Sugars 17.7 g

Includes 17.12 g Added Sugars

Protein 2.87 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 35.49 mg

Iron 1.35 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen between -20 degrees F and 10
degrees F. Boxes must remain upright and should
not be dropped or crushed.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - C

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Chocolate Marble INGREDIENTS: Sugar, Soybean Oil, Whole
Eggs, Enriched Bleached Wheat Flour (flour, niacin, reduced
iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Cream Base
(skim milk, cream, gelatin), Wheat Flour (hard wheat flour,
malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate,
riboflavin, folic acid), Water, Modified Food Starch (corn),
Modified Whey, Leavening (baking soda, sodium aluminum
phosphate), Mono & Diglycerides, Cocoa (processed with
alkali), Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Vital Wheat Gluten,
Sorbitan Monostearate , Calcium Acetate, Nonfat Milk, Guar
Gum, Xanthan Gum, Natural and Artificial Flavor, Vital Wheat
Gluten, Polysorbate 60, Eggs, Caramel Color, Mono and
Diglycerides, Soy Flour, Dextrose, Cornstarch w/Tricalcium
Phosphate, Artificial Flavor, FD&C Red No. 40, Sulfites, Citric
Acid, Ascorbic Acid (dough conditioner).Contains Egg, Milk,
Soy, Wheat.Blueberry INGREDIENTS: Sugar, Enriched
Bleached Wheat Flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), Soybean Oil, Whole Eggs,
Water, Blueberries, Modified Food Starch (corn), Mono &
Diglycerides, Leavening (baking soda, sodium aluminum
phosphate), Modified Whey, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate,
Cream Base (skim milk, cream, gelatin), Sorbitan
Monostearate , Calcium Acetate, Nonfat Milk, Guar Gum,
Xanthan Gum, Natural and Artificial Flavor, Vital Wheat Gluten,
Polysorbate 60, Eggs, Soy Flour.Contains Egg, Milk, Soy,
Wheat.Cranberry INGREDIENTS: Sugar, Enriched Bleached
Wheat Flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid), Soybean Oil, Whole Eggs, Water,
Cranberries, Cream Base (skim milk, cream, gelatin), Modified
Food Starch (corn), Orange Flavor (water, propylene glycol,
natural and artificial flavors, xanthan gum, FD&C yellow #6 and
BHA), Mono & Diglycerides, Leavening (baking soda, sodium
aluminum phosphate), Modified Whey, Salt, Sodium Stearoyl
Lactylate, Sorbitan Monostearate , Calcium Acetate, Nonfat
Milk, Guar Gum, Xanthan Gum, Natural and Artificial Flavor,
Vital Wheat Gluten,Polysorbate 60, Eggs, Soy Flour.Contains
Egg, Milk, Soy, Wheat.Lemon INGREDIENTS: Sugar, Enriched
Bleached Wheat Flour (flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrat...
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

thaw, slice and serve

SERVING SUGGESTIONS

used for breakfast, lunch or dinner service

MORE INFORMATION
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